

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2019

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO AL 31/12/19	SALDO AL 31/12/18	% 19/18	DIFFERENZA
**	ATTIVITA`				
18/25/030	INAIL C/CONGUAGLIO	109,92	0,00	100,000	109,92
18/25/**	CREDITI V/ISTITUTI PREVIDENZIA	109,92	0,00	100,000	109,92
18/40/035	FORNITORI C/SPESE ANTICIPATE	95,60	0,00	100,000	95,60
18/40/**	CREDITI V/FORNITORI	95,60	0,00	100,000	95,60
18/45/090	CREDITI DIVERSI	0,42	0,00	100,000	0,42
18/45/**	CREDITI VARI	0,42	0,00	100,000	0,42
18/**/**	ALTRI CREDITI	205,94	0,00	100,000	205,94
24/05/001	Banca Prossima 120916	20.513,41	51.929,27	60,497-	31.415,86-
24/05/002	Banca Prossima 13781	3.644,98	3.587,90	1,590	57,08
24/05/003	Conto Paypal	1.964,28	2.134,81	7,988-	170,53-
24/05/004	Carta Super Flash	206,98	360,73	42,621-	153,75-
24/05/065	C/C POSTALE	8.985,67	6.705,87	33,997	2.279,80
24/05/**	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	35.315,32	64.718,58	45,432-	29.403,26-
24/15/005	DENARO IN CASSA	685,39	560,12	22,364	125,27
24/15/**	DENARO E VALORI IN CASSA	685,39	560,12	22,364	125,27
24/**/**	DISPONIBILITA' LIQUIDE	36.000,71	65.278,70	44,850-	29.277,99-
26/10/005	RISCONTI ATTIVI	0,00	442,70	100,000-	442,70-
26/10/**	RISCONTI ATTIVI	0,00	442,70	100,000-	442,70-
26/**/**	RATEI E RISCONTI ATTIVI	0,00	442,70	100,000-	442,70-
28/40/015	Disavanzi di gestioni preceden	19.935,64	52.129,70	61,757-	32.194,06-
28/40/**	UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOV	19.935,64	52.129,70	61,757-	32.194,06-
28/**/**	PATRIMONIO NETTO	19.935,64	52.129,70	61,757-	32.194,06-
40/00/000	DEBITI V/FORNITORI	1.900,00	0,00	100,000	1.900,00
48/05/015	ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TF	5,56	0,00	100,000	5,56
48/05/**	DEBITI TRIBUTARI	5,56	0,00	100,000	5,56
48/**/**	DEBITI TRIBUTARI	5,56	0,00	100,000	5,56
***	TOTALE ATTIVITA`	58.047,85	117.851,10	50,744-	59.803,25-
**	PASSIVITA`				
28/05/010	FONDO DI DOTAZIONE	5.000,00	5.000,00		0,00
28/05/**	CAPITALE	5.000,00	5.000,00		0,00
28/35/010	Fondo progetti non vincolato	69.420,96	69.420,96		0,00
28/35/**	ALTRE RISERVE	69.420,96	69.420,96		0,00
28/**/**	PATRIMONIO NETTO	74.420,96	74.420,96		0,00
31/05/005	DEBITI P/T.F.R.	1.172,01	3.361,37	65,132-	2.189,36-
31/05/**	TFR LAVORO SUBORDINATO	1.172,01	3.361,37	65,132-	2.189,36-
31/**/**	TFR LAVORO SUBORDINATO	1.172,01	3.361,37	65,132-	2.189,36-
40/00/000	DEBITI V/FORNITORI	9.618,20	6.261,70	53,603	3.356,50
48/05/015	ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TF	0,00	5,18	100,000-	5,18-
48/05/085	ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO	745,00	0,00	100,000	745,00
48/05/**	DEBITI TRIBUTARI	745,00	5,18	***,000	739,82
48/**/**	DEBITI TRIBUTARI	745,00	5,18	***,000	739,82
50/05/005	INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DI	429,91	1,91	***,000	428,00
50/05/020	INAIL C/CONTRIBUTI	22,06	22,06		0,00
50/05/090	ALTRI DEB. V/IST. PREV. E SIC. SOC.	47,31	0,00	100,000	47,31
50/05/**	DEBITI V/IST. PREV. E SICUR. SOC.	499,28	23,97	***,000	475,31
50/**/**	DEBITI V/IST. PREV. E SICUR. SOC.	499,28	23,97	***,000	475,31
52/05/055	DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI	634,00	0,00	100,000	634,00
52/05/**	ALTRI DEBITI	634,00	0,00	100,000	634,00
52/**/**	ALTRI DEBITI	634,00	0,00	100,000	634,00
54/05/005	RATEI PASSIVI	0,00	1.583,86	100,000-	1.583,86-
54/05/**	RATEI PASSIVI	0,00	1.583,86	100,000-	1.583,86-

Ditta
193 CHANGE ONLUS ASSOCIAZIONE
VIA ARBE 33 MILANO
20100 MILANO

MI

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

949990 - ATTIVITA' DI ALTRE OR
97419230152
00000000000

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2019

Pagina 2

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO AL 31/12/19	SALDO AL 31/12/18	% 19/18	DIFFERENZA
**	PASSIVITA`				
54/**/***	RATEI E RISCONTI PASSIVI	0,00	1.583,86	100,000-	1.583,86-
***	TOTALE PASSIVITA`	87.089,45	85.657,04	1,672	1.432,41
****	RISULTATO DI ESERCIZIO	29.041,60-	32.194,06	190,207-	61.235,66-
*****	TOTALE A PAREGGIO	58.047,85	117.851,10	50,744-	59.803,25-



SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2019

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO AL 31/12/19	SALDO AL 31/12/18	% 19/18	DIFFERENZA
**	COSTI, SPESE E PERDITE				
66/10/504	PROGETTI UMANITARI MADAGASCAR	57.614,41	31.909,03	80,558	25.705,38
66/10/506	PROGETTO OCULISTICO	14.462,78	0,00	100,000	14.462,78
66/10/508	PROGETTO NUTRIZIONALE	39.659,30	12.000,00	230,494	27.659,30
66/10/509	PROGETTO MORINGA	16.500,00	29.534,00	44,132-	13.034,00-
66/10/510	PROGETTO PANNELLI SOLARI	0,00	17.808,57	100,000-	17.808,57-
66/10/511	PROGETTO SEVA FOR AFRICA	0,00	1.187,77	100,000-	1.187,77-
66/10/512	PROGETTO DALLA MADRE AL BAMBIN	0,00	25.736,19	100,000-	25.736,19-
66/10/513	PROGETTO OSPEDALE	93.450,75	12.000,00	678,756	81.450,75
66/10/514	PROGETTO DALLA DIAGNOSI ALLA C	50.000,00	0,00	100,000	50.000,00
66/10/515	PROGETTO CASA DEI VOLONTARI	10.000,00	0,00	100,000	10.000,00
66/10/**	MATERIE SUSSIDIARIE	281.687,24	130.175,56	116,390	151.511,68
66/30/015	MATERIALE DI PULIZIA	1.435,08	0,00	100,000	1.435,08
66/30/480	Altri Acquisti	3.157,21	1.500,60	110,396	1.656,61
66/30/**	ALTRI ACQUISTI	4.592,29	1.500,60	206,030	3.091,69
66/**/**	COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E ME	286.279,53	131.676,16	117,411	154.603,37
68/05/005	TRASPORTI SU ACQUISTI	0,00	326,77	100,000-	326,77-
68/05/075	Spese manutenzione sede	793,21	1.457,79	45,588-	664,58-
68/05/125	Assicurazioni	947,86	1.895,29	49,988-	947,43-
68/05/132	SERVIZI DI PULIZIA	226,50	0,00	100,000	226,50
68/05/275	Spese amministrative sede	1.208,13	60,00	***,000	1.148,13
68/05/290	Spese comunicazione e pubblic.	4.796,20	4.634,74	3,483	161,46
68/05/320	SPESE TELEFONICHE	0,00	110,00	100,000-	110,00-
68/05/330	SPESE POSTALI E DI AFFRANCATUR	0,00	88,55	100,000-	88,55-
68/05/346	SPESE PER VIAGGI	19.611,88	13.715,78	42,987	5.896,10
68/05/347	Spese per eventi	13.477,36	6.612,79	103,807	6.864,57
68/05/355	Quote associative in enti/ass.	80,00	80,00		0,00
68/05/370	ONERI BANCARI	826,98	835,58	1,029-	8,60-
68/05/380	Consulenze specialistiche	15.187,00	12.462,00	21,866	2.725,00
68/05/385	TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPR	3.503,00	2.890,58	21,186	612,42
68/05/**	COSTI PER SERVIZI	60.658,12	45.169,87	34,288	15.488,25
68/**/**	COSTI PER SERVIZI	60.658,12	45.169,87	34,288	15.488,25
70/05/010	FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)	5.108,07	6.778,75	24,645-	1.670,68-
70/05/**	AFFITTI E LOCAZIONI	5.108,07	6.778,75	24,645-	1.670,68-
70/25/010	LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZ	0,00	2.558,23	100,000-	2.558,23-
70/25/**	ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TER	0,00	2.558,23	100,000-	2.558,23-
70/**/**	COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZ	5.108,07	9.336,98	45,292-	4.228,91-
72/05/010	SALARI E STIPENDI	5.576,82	16.997,25	67,189-	11.420,43-
72/05/015	SALARI E STIP.DIP.TEMPO INDET	7.241,53	7.204,97	0,507	36,56
72/05/**	SALARI E STIPENDI	12.818,35	24.202,22	47,036-	11.383,87-
72/15/005	ONERI SOCIALI INPS	2.063,24	4.949,88	58,317-	2.886,64-
72/15/007	ONERI SOCIALI INPS DIP.TEMPO I	1.740,09	2.299,71	24,334-	559,62-
72/15/025	ONERI SOCIALI INAIL	47,31	77,88	39,252-	30,57-
72/15/**	ONERI SOCIALI	3.850,64	7.327,47	47,449-	3.476,83-
72/20/005	TFR	0,00	1.614,04	100,000-	1.614,04-
72/20/**	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	0,00	1.614,04	100,000-	1.614,04-
72/**/**	COSTI PER IL PERSONALE	16.668,99	33.143,73	49,706-	16.474,74-
84/10/090	ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI	20,00	0,00	100,000	20,00
84/10/191	ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBI	0,00	1.155,16	100,000-	1.155,16-
84/10/**	ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTION	20,00	1.155,16	98,268-	1.135,16-
84/**/**	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	20,00	1.155,16	98,268-	1.135,16-
***	TOTALE COSTI	368.734,71	220.481,90	67,240	148.252,81
**	RICAVI E PROFITTI				
58/10/005	Proventi da raccolta fondi	127.520,24	130.716,00	2,444-	3.195,76-
58/10/010	Erogazioni quote 5X1000	31.364,27	33.572,77	6,578-	2.208,50-
58/10/015	FINANZIAMENTI PROGETTO NUTRIZI	21.865,60	16.070,40	36,061	5.795,20
58/10/020	FINANZIAMENTI PROGETTO ENDOGAS	40.000,00	0,00	100,000	40.000,00
58/10/210	FINANZIAMENTI PROGETTO DALLA D	0,00	10.000,00	100,000-	10.000,00-
58/10/490	FINANZIAMENTI SEVA FOR AFRICA	0,00	12.314,43	100,000-	12.314,43-

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2019

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO AL 31/12/19	SALDO AL 31/12/18	% 19/18	DIFFERENZA
**	RICAVI E PROFITTI				
58/10/501	FINANZIAMENTI PROGETTO MORINGA	3.246,00	25.002,00	87,017-	21.756,00-
58/10/502	FINANZIAMENTI PROGETTO DALLA M	30.000,00	25.000,00	20,000	5.000,00
58/10/503	FINANZIAMENTI PROGETTO OCULIST	6.497,00	0,00	100,000	6.497,00
58/10/506	FINANZIAMENTI PROGETTO OSPEDAL	56.700,00	0,00	100,000	56.700,00
58/10/507	FINANZIAMENTI PROGETTO NUTRIZI	22.500,00	0,00	100,000	22.500,00
58/10/***	RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRES	339.693,11	252.675,60	34,438	87.017,51
58/**/***	RICAVI	339.693,11	252.675,60	34,438	87.017,51
64/05/100	ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.	0,00	0,36	100,000-	0,36-
64/05/***	ALTRI RICAVI E PROVENTI	0,00	0,36	100,000-	0,36-
64/**/***	ALTRI RICAVI E PROVENTI	0,00	0,36	100,000-	0,36-
***	TOTALE RICAVI	339.693,11	252.675,96	34,438	87.017,15
****	RISULTATO DI ESERCIZIO	29.041,60-	32.194,06	190,207-	61.235,66-
*****	TOTALE A PAREGGIO	368.734,71	220.481,90	67,240	148.252,81

CHANGE onlus
Via Arbe 33 - 20125 Milano
C.F. 97419230152 Tel. +39 339 4153245
info@change-onlus.org

